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1 Gewöhnungsprüfung für Reitpferde

Ehrenpreis der Ratsapotheke Thomas Müller - Marlow

1. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Don Glorius195 9.50P

2. Saskia Alexandra Deutz (Stralsunder RFV e. V.) Fürst Feivelor231 8.50P

2. Antje Teske (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Prima Bella 4344 8.50P

4. Vivien Rosin (Reitsportclub Wittow e.V.) Astor 37226 8.00P

4. Manuela Wilde (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Schattenspieler389 8.00P

6. Diana Wollenberg (PSC Bentwisch e.V.) Cornet's Creep P163 7.50

6. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Demi 10184 7.50

6. Karen Möller (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Linus IN287 7.50

9. Vivien Rosin (Reitsportclub Wittow e.V.) Corona P165 7.00

9. Stefanie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Floris K226 7.00

9. Cornelia Eichhorst (PSV Usedom-Süd e.V.) Pinki Doo337 7.00

9. Joana Voß (PSC Bentwisch e.V.) Spike P399 7.00

13. Alin Schilkowski (Reitclub Reez e. V.) Don Dejavue194 6.50

2 Eignungsprüfung Kl. A für Reitpferde - R 1

Ehrenpreis der Ratsapotheke Marlow - Herrn Thomas Müller

1. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Clivia 58138 7.70P

2. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Mariska 18304 7.60P

3. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Arabella 66121 7.50P

3. Laura Schmager (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Dr. Spencer Reid204 7.50P

5. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Salvador 35379 7.40P

6. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Cantou70 7.30P

6. Roland Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Sambia 38376 7.30P

8. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Calle J60 7.20P

8. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cronic Way170 7.20P

10. Swantje Schaefer (RFV Stülow e.V.) Aurelius Maximus 329 7.10P

10. Andrea Böttcher (RFV Arkona e.V.) Cassamia88 7.10P

10. Anne Michehl (RV Parkentin e.V.) Esmeralda 112216 7.10P

10. Stefanie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Floris K226 7.10P

14. Roland Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Churchill 46128 7.00

14. Saira Getzin (Pferdesportclub Tenze e.V.) Couscous 4166 7.00

14. Lisa-Marie Wendorff (RFV Arkona e.V.) Lana Lou268 7.00

17. Juliane Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W23 6.90

18. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Baltimore 6637 6.80

18. Vivien Rosin (Reitsportclub Wittow e.V.) Corona P165 6.80

18. Jennifer Suderow (RSC Neuendorf e.V.) Laphroig272 6.80

18. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Lillyfee 39284 6.80

22. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Demi 10184 6.70

22. Sophia Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Estonia 13217 6.70

22. Jennifer Suderow (RSC Neuendorf e.V.) Quantana P354 6.70

25. Carolin Schmidt (RFV Arkona e.V.) Azura 1933 6.50

25. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Lexus 85283 6.50

25. Laura Schmager (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Hilkens Sterntaler435 6.50

3 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA 3

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Jan-Heinrich Lass - Tempel

Blumen der Trend-Floristik Erika Walter - Sanitz

1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Salina F373 7.70P

2. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Dörthe 9203 7.60P

3. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2378 7.50P

4. Kerstin Fiehring (Poeler SV 1923 e. V.) Petit Prince 24334 7.40P

5. Josefine Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Con Esprit 2150 7.30P

6. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Calle J60 7.20P

7. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Don Glorius195 7.10P

8. Roland Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Sambia 38376 7.00P

8. Celina van Graafeiland (Pferdesportclub Tenze e.V.) Saphira K 2385 7.00P

10. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Donna Lena MV199 6.90P

11. Juliane Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W23 6.80

11. Laura Schmager (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Dr. Spencer Reid204 6.80

13. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin177 6.70

14. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Blue-Bell50 6.60

14. Manuela Wilde (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Sam 975375 6.60

16. Maria Ihrke (RV Rostocker Heide e. V.) Don Magnifico197 6.50

16. Jennifer Suderow (RSC Neuendorf e.V.) Quality Deluxe352 6.50

18. Manuela Granzow (RSC Neuendorf e.V.) Darling 286180 6.40

18. Stefanie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Floris K226 6.40

18. Manuela Wilde (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Schattenspieler389 6.40

21. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Coco 263141 6.30
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22. Saskia Alexandra Deutz (Stralsunder RFV e. V.) Fürst Feivelor231 6.20

23. Hanka Pätzold (Reitsportclub Wittow e.V.) Dagobert P174 6.00

23. Laura Schmager (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Hilkens Sterntaler435 6.00

25. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Little Sun 4292 5.80

4 Springpferdeprüfung Kl. A* - 4jä. + 5jä. o. GWS

Preis der Elektrofirma Frank Sadkowiak - Dettm.-Kölzow

1. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Brando 3952 8.20P

2. Maik Porsch (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chenoa P119 7.70P

3. Saira Getzin (Pferdesportclub Tenze e.V.) Couscous 4166 7.60P

4. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Beverly 7747 7.50P

5. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Lexus 85283 7.40P

5. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Quadrigo 13351 7.40P

7. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Laphroig272 7.20P

8. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Neu-Rossee320 7.10P

9. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Dollgeliebt191 7.00

9. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Mariska 18304 7.00

11. Elisa Brocks (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cedra B97 6.90

12. Christin Hillmann (Pferdesportclub Tenze e.V.) Aperol Spritz 220 6.70

12. Anne Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) El Chico 70209 6.70

14. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Clivia 58138 6.50

14. Christin Freese (Schwaaner RFV e. V.) Cristalla 2168 6.50

16. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cashew 1087 6.30

16. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Coco 263141 6.30

18. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Lillyfee 39284 6.00

19. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Mathilda-M305 5.90

20. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Fiona 526224 5.80

21. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Calle J60 5.60

22. Swantje Schaefer (RFV Stülow e.V.) Aurelius Maximus 329 0.00

22. Vivien Rosin (Reitsportclub Wittow e.V.) Delgado 67183 0.00

22. Jennifer Suderow (RSC Neuendorf e.V.) Quantana P354 0.00

5 Springpferdeprüfung Kl. A** - 5 + 6 jä.

Preis der Zahnarztpraxis Dirk Poppe - Wöpkendorf

EP: Reitsport Manski Güstrow

Blumen von Katra Flor - Kathrin Bier - Marlow

1. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cenny 3103 8.50P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Donna Lena MV199 8.30P

3. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Ce Mira96 8.10P

4. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Ciaraka129 8.00P

5. Nele Eisenberg (Pferdesportclub Tenze e.V.) Celestina 698 7.80P

6. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cathalina 491 7.60P

7. Julia Bröderdorf (RFV Krempin e.V.) Chico Pico124 7.50P

8. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Cantou70 7.20P

9. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cashew 1087 7.10P

9. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Chacco brown106 7.10P

11. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Cyprian 3173 7.00

11. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Neu-Rossee320 7.00

13. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Wiking 59411 6.80

14. Maik Porsch (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chenoa P119 6.50

15. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Codex K143 6.40

16. Maik Porsch (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Caporell72 6.20

16. Lena-Renee Klakow (RV Parkentin e.V.) Corentin 5162 6.20

18.  Luisa Frauer (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Quadrigo 13351 6.00

19. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cruso 3171 5.70

20. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Calistha59 5.00

20. Jennifer Suderow (RSC Neuendorf e.V.) Quality Deluxe352 5.00

22. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Aurora 4730 0.00

22. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Azura 1933 0.00

22. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Lexus 85283 0.00

6 Springpferdeprüfung Kl. L

Preis des Reit- und Zuchtbetriebes André Plath - Timmendorf / Poel

EP: Allfinanzvermögensberater Holger Lüth - Bad Sülze

Blumen: Trend-Floristik Erika Walter - Sanitz

1. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Donna Lena MV199 8.50P

2. Betti Lehmann (RFV Tentzerow e.V.) Charly Brown 300112 8.00P

3. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Quickstep 37357 7.90P

4. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Atara A27 7.70P

4. Julia Bröderdorf (RFV Krempin e.V.) Chico Pico124 7.70P
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6. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cenny 3103 7.50P

7. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Campino 46364 7.30P

8. Manuela Granzow (RSC Neuendorf e.V.) Cool Man 38158 7.20

9. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Cantou70 7.10

10. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Campino 40065 6.90

11. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Quintess 20361 6.80

12. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Colleen 32146 6.70

13. Christin Freese (Schwaaner RFV e. V.) Aros 824 5.00

14. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Althea Nova15 0.00

14. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Calistha59 0.00

14. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Cassamia88 0.00

14. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Cyprian 3173 0.00

14. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Line 16285 0.00

14. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Quadriga 26350 0.00

7 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. E

Ehrenpreis des Fleischereifachgeschäftes Anke Hoffmann

Blumen von der Trend-Floristik - Frau Erika Walter - Sanitz

1. Luise Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cassius 8189 *0.00 / 30.24P

2. Pauline Hammer (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Soleil 27396 *0.00 / 31.96P

3. Lea Wagner (RV Reitstall Klein Warin) Con Capitana149 *0.00 / 32.75P

4. Eva Streeb (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Glissandra234 *0.00 / 33.53P

5. Henrike Heitmüller (RFV Trent 82 e.V.) Dudley Do Right206 *0.00 / 33.67P

6. Anne Schlauweg (RFV Obermützkow e.V.) Chocolate Sun127 *0.00 / 33.70P

7. Hanna Schankat (Pferdesportclub Tenze e.V.) Laura-Glinda275 *0.00 / 34.42P

8. Sara-Charlot Zunk (RFV Trent 82 e.V.) Die Elfe 2429 *0.00 / 34.57P

9. Lea Wagner (RV Reitstall Klein Warin) Corelli 26161 *0.00 / 35.42P

10. Rike Just (RFV Prohner Wieck e.V.) Charmeur 303113 *0.00 / 37.18

11. Vanessa Hirdina (ZRFV Wusterhusen e.V.) Woodstock 321414 *4.00 / 33.72

12. Rike Just (RFV Prohner Wieck e.V.) Goofy 107239 *4.00 / 38.67

13. Elisa Pingel (RFV Prohner Wieck e.V.) Gondhardt237 *4.00 / 41.33

14. Nele Konitzer (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Ramazzotti 57364 *8.25 / 45.70

15. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 1030294 4.00 / 37.77

16. Annie Naujoks (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Lady Ann 12265 4.00 / 38.05

17. Annett Melchert (Schwaaner RFV e. V.) Mondis313 4.00 / 38.55

18. Kathrin Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) El Nino 26210 4.00 / 39.37

19. Hanna Schankat (Pferdesportclub Tenze e.V.) Capitan K71 4.00 / 45.69

20. Isabelle Koch (RFV Katzenow e.V.) Fiona 522223 5.50 / 53.98

8/1 Stilspringprüfung Kl. A* - Jun / JR

KM Vorpommern-Rügen - 1. Wertungsprüfung Springen Jun/JR

EP: Der Reitladen - Melanie Rehm - Pastow

Blumen der Trend-Floristik Erika Walter - Sanitz

1. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Melina 73307 8.40P

2. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e. V.) Lavella 3277 8.20P

3. Lisa-Marie Wendorff (RFV Arkona e.V.) Mimosa 19310 8.10P

4. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Checkmate Junior WE115 8.00P

5. Shanice Ashanti Stepper (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Captain Carlchen73 7.90P

5. Charlotte Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Mondnixe314 7.90P

7. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Fanny 644219 7.80P

7. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Clair de Lune R439 7.80P

9. Annika Schwebs (RV Rostocker Heide e. V.) Prinz Manni347 7.70P

10. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Oskar 263324 7.60P

10. Swantje Schaefer (RFV Stülow e.V.) Plisee340 7.60P

12. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Nichelson321 7.50P

12. Vanessa Pannwitt (Schwaaner RFV e. V.) Chaccoubet 2430 7.50P

14. Luise Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cassius 8189 7.40

14. Pauline Hammer (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Landlady S269 7.40

16. Larissa Rückert (RV Ontario Lambrechtshagen e.V) I am Paula253 7.30

17. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Easy Elektra Mo208 7.20

18. Annie Naujoks (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Lady Ann 12265 7.10

19. Nele Konitzer (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Ramazzotti 57364 7.00

19. Annika Dibbert (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Usana II406 7.00

21. Sara-Charlot Zunk (RFV Trent 82 e.V.) Die Elfe 2429 6.90

22. Catharina Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 6.80

22. Lena-Renee Klakow (RV Parkentin e.V.) Corentin 5162 6.80

22. Henrike Heitmüller (RFV Trent 82 e.V.) Dudley Do Right206 6.80

22. Hanna Schankat (Pferdesportclub Tenze e.V.) Laura-Glinda275 6.80

22. Celina van Graafeiland (Pferdesportclub Tenze e.V.) Tatjana K403 6.80
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8/2 Stilspringprüfung Kl. A* - Rei

EP: Der Reitladen - Melanie Rehm - Pastow

Blumen von der Trend-Floristik Erika Walter - Sanitz

1. Mandy Krüger-Falk (RV Einheit Prerow e.V.) Planet Phaeton MF339 8.20P

2. Juliane Rickert (Reitclub Reez e. V.) Flair 215225 8.10P

3. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Campino 41363 7.90P

4. Raimon Krauel (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Lajana 91266 7.80P

5. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Campino 40065 7.70P

6. Betti Lehmann (RFV Tentzerow e.V.) Charly Brown 300112 7.60P

6. Manuela Granzow (RSC Neuendorf e.V.) Cool Man 38158 7.60P

8. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Barcelona 5238 7.50P

8. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 86137 7.50P

10. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cendy 10102 7.40P

10. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Wiking 59411 7.40P

12. Sophia Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Estonia 13217 7.30

12. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.) Lithana Deux290 7.30

12. Susann Malchow (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Miro As 2312 7.30

15. Anne Reimann (Schwaaner RFV e. V.) Cato 5792 7.20

16. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Blue-Bell50 7.00

16. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Nina-Marlen322 7.00

16. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15372 7.00

19. Joana Voß (PSC Bentwisch e.V.) Cool Caramel156 6.90

20. Katrin Holze (RFV Marlow e.V.) Jelzin 2256 6.80

20. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Quintess 20361 6.80

22. Anne Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) El Chico 70209 6.70

23. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 1030294 6.50

24. Elisa Pingel (RFV Prohner Wieck e.V.) Gondhardt237 6.40

25. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou68 6.20

25. Jessica Harz (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Robin's Luck437 6.20

9/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** - Jun / JR

KM Vorpommern-Rügen - 2. Wertungsprüfung Springen Jun/JR

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Oskar 263324 *0.00 / 23.08P

2. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Fanny 644219 *0.00 / 23.50P

3. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Grille 98245 *0.00 / 24.08P

4. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Highlight 145251 *0.00 / 24.86P

5. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Gloria 524235 *0.00 / 25.52P

6. Charlotte Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Mondnixe314 *0.00 / 26.11P

7. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Melina 73307 *0.00 / 27.22P

8. Jenny Altmann (RFV Vietgest e.V.) Jule 311258 *0.00 / 27.63P

9. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Clair de Lune R439 *4.00 / 26.93P

10. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Nichelson321 *8.50 / 39.81

11. Caroline Schatz (RV Reitstall Klein Warin) Cayenne 17695 *16.25 / 54.34

12. Jennifer Suderow (RSC Neuendorf e.V.) Laura Lee 2274 4.00 / 38.80

13. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 410 4.00 / 39.27

14. Shanice Ashanti Stepper (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Captain Carlchen73 4.00 / 40.21

15. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e. V.) Lavella 3277 4.00 / 41.93

16. Maria Hoffmann (RFV Marlow e.V.) Colorado 187148 4.00 / 44.05

17. Anna-Catharina Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cleo 172135 4.00 / 44.17

18. Annika Schwebs (RV Rostocker Heide e. V.) Prinz Manni347 4.50 / 51.96

19. Sara-Charlot Zunk (RFV Trent 82 e.V.) Die Elfe 2429 6.00 / 57.51

20. Sherlyn Wroblewski (Stralsunder RFV e. V.) Chicago 90123 6.25 / 58.07

21. Catharina Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 7.00 / 61.26

22. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Carina 52476 8.00 / 38.93

23. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Easy Elektra Mo208 8.00 / 41.25

24. Luise Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cassius 8189 12.00 / 38.70

25. Larissa Rückert (RV Ontario Lambrechtshagen e.V) Jack Daniel's 13254 12.00 / 40.43

9/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** - Rei RLP 0-50

Preis der Gothaer Versicherung - Rena Fischer - Stralsund

EP: LVM-Servicebüro Manfred Hauptmann - Bad Sülze

Blumen: Floristik & Gartenbau Sarrazin - Dettmannsdorf

1. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Campino 41363 *0.00 / 24.09P

2. Anne Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Grandis 4241 *0.00 / 24.65P

3. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Classic Girl 19133 *0.00 / 25.23P

4. Joana Voß (PSC Bentwisch e.V.) Cool Caramel156 *0.00 / 26.64P

5. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Roxy Lady 5369 *0.00 / 27.17P

6. Christin Hillmann (Pferdesportclub Tenze e.V.) Campari O62 *0.00 / 28.05P

7. Mandy Krüger-Falk (RV Einheit Prerow e.V.) Planet Phaeton MF339 *0.00 / 29.21P

8. Ralf Nagel-Heyer (RFV Katzenow e.V.) Shirley 126392 *0.00 / 30.19
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9. Jan Bentert (RFV Prohner Wieck e.V.) Quinta 99360 *0.00 / 30.95

10. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Barcelona 5238 *4.00 / 26.89

11. Dana Kühn (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Concetta R151 *4.00 / 26.95

12. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Santiago 228382 *6.00 / 45.81

13. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e.V.) Mephisto 347309 4.00 / 36.18

14. Stefanie Rieger (LRV Langenhanshagen e.V) Zora 131419 4.00 / 38.23

15. Anke Neumann (1.RSV Grimmen e.V.) Holiday 81252 4.00 / 39.92

16. Nicole Kotlinsky (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Lionceau 4288 4.00 / 42.87

17. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou61 8.00 / 37.17

18. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Nina-Marlen322 8.00 / 40.24

19. Enrico Beyer (RFV Prohner Wieck e.V.) Carlo 28583 8.00 / 42.43

20. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Wilkon412 8.00 / 43.89

21. Juliane Schein (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Samy Deluxe 3377 8.00 / 47.78

22. Detlef Altmann (RFV Vietgest e.V.) Avelita31 8.25 / 50.87

23. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Feel Magic220 8.50 / 51.23

24. Frank Harder (RFV Semlow e.V.) Eternit 2218 16.00 / 38.02

25. Vivien Rosin (Reitsportclub Wittow e.V.) Primus 255346 16.00 / 49.80

9/3 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** - Rei RLP 51 u.m.

Preis der Tierarztpraxis Dr. Knut Göllnitz - Marlow

EP: LVM-Servicebüro Manfred Hauptmann - Bad Sülze

Blumen: Floristik & Gartenbau Sarrazin - Dettmannsdorf

1. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318365 *0.00 / 21.43P

2. Diana Wollenberg (PSC Bentwisch e.V.) Dirano 7190 *0.00 / 24.54P

3. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.) Lithana Deux290 *0.00 / 25.26P

4. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3289 *0.00 / 25.28P

5. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Quintess 20361 *0.00 / 26.67P

6. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Elfenjäger212 *0.00 / 26.79P

7. Daniel Wagner (RV Reitstall Klein Warin) Con Capitana149 *0.00 / 27.39P

8. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.) For Gianna227 *0.00 / 31.62

8. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Polysee342 *0.00 / 31.62

10. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou68 *4.00 / 24.13

11. Detlef Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Juwelin259 *4.00 / 26.56

12. Sylvia Becker (RFV Elmenhorst e.V.) Pira 35338 *4.00 / 28.26

13. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Line 16285 *4.00 / 31.56

14. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45264 *4.00 / 35.30

15. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Donna Ela198 *9.50 / 43.77

16. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cendy 10102 4.00 / 38.19

17. Detlef Kotlinsky (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Chekano117 4.00 / 42.99

18. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Desperado 236188 4.00 / 43.40

19. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Campino 40065 4.00 / 43.53

20. Jessica Maaß (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Dalina 35176 4.00 / 44.35

21. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e. V.) Lukas 740298 4.00 / 45.14

22. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15372 4.50 / 51.64

23. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Cassamia88 8.00 / 39.39

24. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 86137 8.00 / 40.22

25. Dirk Zorn (Pferdesportclub Tenze e.V.) Wincenta 4413 12.00 / 41.13

10 Stafettenspringprüfung Kl. A*

Ehrenpreise des Fliesenlegers Andreas Maaß - Jürgenshagen

Wöpkendorf1. Su MA: 0.00/49.58

Martin Strobelt Cantalou68P

Walter Roos Ravenna 318365P

Rostocker Heide / Marlow2. Su MA: 0.00/66.17

Florian Villwock Carina 52476P

Julia Richter Frances 19228P

Vineta Barth / Prerow3. Su MA: 0.00/66.67

Falk Zeller Calistha59P

Mandy Krüger-Falk Planet Phaeton MF339P

Prohn4. Su MA: 0.00/67.21

Roland Mathys Callou61P

Enrico Beyer Carlo 28583P

RSC Elmenhorst 20085. Su MA: 0.00/72.38
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Anne Grawe Grandis 4241P

Susann Nehls Lord 1030294P

Zehlendorf II6. Su MA: 0.00/72.99

Detlef Kotlinsky Chekano117

Nicole Kotlinsky Lionceau 4288

Poseritz / Polenz7. Su MA: 0.00/76.51

Stefanie Lorenz Carl der Große 980

Stefanie Peter Nina-Marlen322

Zehlendorf8. Su MA: 0.00/83.47

Jessica Maaß Dalina 35176

Anna-Lena Finck Dancing-Queen S178

Alt Samit / Wöpkendorf9. Su MA: 0.00/86.79

Friederike Lass Checkmate Junior WE115

Jytte Ahlmann Melina 73307

Reez / Rostocker Heide10. Su MA: 0.00/87.77

Juliane Rickert Flair 215225

Charlotte Scheibler Mondnixe314

Marlow11. Su MA: 0.00/87.97

Florian Villwock Gloria 524235

Hans-Joachim Tews Mephisto 347309

Hof Burtevitz12. Su MA: 0.00/90.75

Dana Kühn Concetta R151

Britta Rosengarth Roxy Lady 5369

Tenze13. Su MA: 0.00/92.00

Christin Hillmann Campari O62

Hanna Schankat Laura-Glinda275

Klein Warin14. Su MA: 0.00/98.06

Daniel Wagner Con Capitana149

Lea Wagner Corelli 26161

Wöpkendorf / Rostocker Heide15. Su MA: 0.00/103.70

Julia Richter For Gianna227

Martin Strobelt Lexus 85283

Tenze / Dummerstorf16. Su MA: 0.00/118.80

Hanna Schankat Capitan K71

Louisa Schneider Donna-Louisa200

Neuendorf / Dummerstorf17. Su MA: 0.00/121.79

Louisa Schneider Chily S125

Harald Heiden Desperado 236188

Dummerstorf / Reez18. Su MA: 0.00/124.22

Diana Schugens Ascat25

Anna Kupfer Lulu 118299

11 Hunterklasse 85er

Preis d. Fa. Yachtausbau und Montageservice Sven Bodecker - Wöpkendorf

1. Bianca Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Morgendonner319 7.80P

2. Stefanie Lorenz (RV Polenz e. V.) Carl der Große 980 7.70P

3. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 1030294 7.60P

4. Anne Groß (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Hero 82249 7.50P

5. Diana Schugens (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Ascat25 7.40P
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5. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Feel Magic220 7.40P

7. Vivien Rosin (Reitsportclub Wittow e.V.) Primus 255346 7.30

7. Juliane Schein (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Samy Deluxe 3377 7.30

9. Josefine Jastrow (Reitclub Reez e. V.) Carlo 28583 7.20

9. Ramona Just (RFV Prohner Wieck e.V.) Goofy 107239 7.20

11. Conny Altmann (RFV Vietgest e.V.) Jule 311258 7.00

12. Monique Köstner (RC Passin e.V.) Adios Amigo 2436 6.80

13. Kathrin Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) Chic 7122 6.70

14. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin177 6.60

15. Vivien Rosin (Reitsportclub Wittow e.V.) Delgado 67183 0.00

12/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L - andere KRB

Preis der Gemeinschaftspraxis Buchner - Ribnitz-Damgarten

EP: HDS Jens Tolle - Elmenhorst

Blumen von Katra Flor - Kathrin Bier - Marlow

1. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Lamont 10267 *0.00 / 24.66P

2. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Goodewind 7238 *0.00 / 25.43P

3. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Atara A27 *0.00 / 28.55P

4. Astrid Gutt (RFV Aller-Leine) Escolano 2215 *0.00 / 28.61P

5. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Quickstep 37357 *0.00 / 29.26P

6. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Galisee 2232 *0.00 / 30.02P

7. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Quan Air353 *4.00 / 25.82P

8. Torsten Mielke (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Alina 43913 *4.00 / 26.40P

9. Saira Getzin (Pferdesportclub Tenze e.V.) Granmariana242 *4.00 / 26.44P

10. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Aida Diva 24 *4.00 / 28.06

11. Joana Voß (PSC Bentwisch e.V.) Cool Caramel156 *4.00 / 29.93

12. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Enya 31213 *4.00 / 34.09

13. Maria Sternberg (Pferdesportclub Tenze e.V.) Conquistador 31154 *8.00 / 25.96

14. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Carisma 8678 *8.00 / 28.15

15. Torsten Marter (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Lauree 3276 *8.00 / 29.41

16. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Barcelona 5238 *12.00 / 29.00

17. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Campione 566 0.00 / 0.00

18. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Spatzi 2398 4.00 / 39.31

19. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Campino 46364 4.00 / 40.08

20. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Quadriga 26350 4.00 / 41.15

21. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Carkoso79 6.50 / 56.28

22. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Colleen 32146 7.75 / 61.46

23. Susann Malchow (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Miro As 2312 8.00 / 35.62

24. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Charmina 3114 8.00 / 40.94

25. Catharina Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 10.75 / 57.70

12/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L - KRB VR

KM Vorpommern-Rügen - 1. Wertungsprüfung Springen Rei

Preis des Allfinanzvermögensberaters Holger Lüth - Bad Sülze

Blumen von Katra Flor - Kathrin Bier - Marlow

1. Andreas Koch (RFV Zingst e.V.) Graphity 10243 *0.00 / 24.30P

2. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Cera 56104 *0.00 / 26.46P

3. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Clair de Lune R439 *0.00 / 27.68P

4. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Lara Mina273 *0.00 / 28.67P

5. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3289 *4.00 / 26.55P

6. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.) Lithana Deux290 *4.00 / 29.45

7. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Fanny 644219 *5.25 / 39.21

8. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Gloria 524235 *8.00 / 28.05

9. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou68 *8.00 / 28.29

10. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintessa 21362 *17.50 / 56.69

11. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cendy 10102 4.00 / 37.08

12. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15372 4.00 / 37.15

13. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318365 4.00 / 38.88

14. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Campino 41363 4.00 / 40.96

15. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 86137 4.00 / 41.89

16. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Oskar 263324 5.75 / 53.36

17. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Classic Girl 19133 8.00 / 39.50

13/1 Springprüfung Kl. L - andere Kreisreiterbünde

Preis der Wöpkendorfer Agrar GmbH - Conrad Waydelin - Wöpkendorf

Blumen: Floristik & Gartenbau Sarrazin - Dettmannsdorf

1. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Chivas Regal 12126 0.00 / 48.38P

2. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Goodewind 7238 0.00 / 48.81P

3. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Quan Air353 0.00 / 48.90P

4. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cantara 6269 0.00 / 49.03P
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5. Torsten Mielke (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Alina 43913 0.00 / 49.31P

6. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Zefira416 0.00 / 49.40P

7. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Lucy 682297 0.00 / 49.58P

8. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sara-Mia R387 0.00 / 50.12P

9. Saira Getzin (Pferdesportclub Tenze e.V.) Granmariana242 0.00 / 50.37P

10. Diana Wollenberg (PSC Bentwisch e.V.) Dirano 7190 0.00 / 51.66P

11. Johanna-Elisa Klare (RC Passin e.V.) Zigeunerin 30417 0.00 / 52.39P

12. Dorothea Bredenkamp (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Full Metal Jacket 2230 0.00 / 52.92

13. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Galisee 2232 0.00 / 53.08

14. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Quickstep 37357 0.00 / 54.36

15. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 410 0.00 / 54.66

16. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Carkoso79 0.00 / 55.69

17. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Carisma 8678 0.00 / 56.23

18. Joana Voß (PSC Bentwisch e.V.) Cool Caramel156 0.00 / 56.79

19. Juliane Rickert (Reitclub Reez e. V.) Quietschvergnügt358 0.00 / 59.32

20. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Althea Nova15 1.00 / 63.72

21. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Charlize 10111 4.00 / 47.73

22. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Lamont 10267 4.00 / 48.15

23. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Sandro P380 4.00 / 54.33

24. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Paloma K326 4.00 / 55.39

25. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Dancing-Queen S178 4.00 / 55.74

13/2 Springprüfung Kl. L - Kreisreiterbund Vorpommern-Rügen

KM Vorpommern-Rügen - 2. Wertungsprüfung Springen Rei

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Andreas Scheringer - Kavelsdorf

Blumen von Leni´s Blumenkiste - Abtshagen

1. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48270 0.00 / 49.78P

2. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintessa 21362 0.00 / 51.43P

3. Johanna Weber (RFV Marlow e.V.) Webers Carl410 0.00 / 52.77P

4. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Take Me 2402 0.00 / 54.01P

5. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Clair de Lune R439 0.00 / 56.83P

6. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Cera 56104 0.00 / 57.05P

7. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Oskar 263324 4.00 / 47.06P

8. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3289 4.00 / 53.08P

9. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.) Lithana Deux290 4.00 / 53.25

10. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Rexona B366 4.00 / 53.96

11. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318365 4.00 / 54.97

12. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Classic Girl 19133 4.00 / 57.08

13. Stefanie Rieger (LRV Langenhanshagen e.V) Zora 131419 4.00 / 57.31

14. Jan Bentert (RFV Prohner Wieck e.V.) Quinta 99360 4.00 / 57.50

15. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 86137 4.00 / 59.92

16. Sylvia Becker (RFV Elmenhorst e.V.) Pira 35338 8.00 / 51.66

17. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Fanny 644219 8.00 / 52.44

18. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Condor Cesar152 8.00 / 55.83

19. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Gloria 524235 8.00 / 55.95

20. Mandy Krüger-Falk (RV Einheit Prerow e.V.) Planet Phaeton MF339 8.00 / 56.56

21. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cendy 10102 8.00 / 58.86

22. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Quintess 20361 8.25 / 60.11

23. Andreas Koch (RFV Zingst e.V.) Graphity 10243 12.00 / 47.73

24. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Campino 41363 12.00 / 58.87

25. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Campino 40065 12.50 / 61.37

14 Springprüfung Kl. M* m. Stechen

Preis des Gasthofes "De Mecklenbörger" - Dettmannsdorf-Kölzow

Blumen von Floristik & Gartenbau Sarrazin - Dettmannsdorf

1. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Ledie Mecklenburg279 *0.00 / 32.81P

2. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Felicia 44221 *0.00 / 34.50P

3. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Chumbawumba 3446 *0.00 / 35.96P

4. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Goodewind 7238 *0.00 / 39.10P

5. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Chaja 4107 *0.00 / 40.02P

6. Johanna Weber (RFV Marlow e.V.) Webers Carl410 *0.00 / 43.62P

7. Dorothea Bredenkamp (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Full Metal Jacket 2230 *0.00 / 44.47P

8. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Mc Leod 2445 *4.00 / 32.10P

9. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Spatzi 2398 *4.00 / 36.95P

10. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Carisma 8678 *4.00 / 46.92P

11. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alice 38512 *4.00 / 49.28P

12. Johanna-Elisa Klare (RC Passin e.V.) Zigeunerin 30417 0.25 / 74.39

13. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Sandro P380 4.00 / 63.55

14. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cor du Cheval160 4.00 / 65.02

15. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Quan Air353 4.00 / 66.38

16. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Lucy 682297 4.00 / 68.12
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17. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Chivas Regal 12126 4.00 / 68.20

18. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Zefira416 4.00 / 68.46

19. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cognac 86144 4.00 / 68.47

20. Juliane Rickert (Reitclub Reez e. V.) Quietschvergnügt358 4.00 / 71.41

21. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Catwalk 2293 4.00 / 73.35

22. Andreas Koch (RFV Zingst e.V.) Graphity 10243 8.00 / 59.74

23. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Carkoso79 8.00 / 67.98

24. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Rexona B366 8.00 / 68.55

25. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cheerio 13116 8.00 / 71.04

15 Dressurprüfung Kl. E - E 8

1. Isabelle-Catherine Nebe (Rostocker PSV e.V) Leoni 49281 8.20P

2. Kim Hoppe (RV Güstrow e.V.) Alrik fan'e Boppelannen14 8.00P

3. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Sonnenstern 5397 7.20P

4. Charlie Ann Wolf (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Löwenherz 69296 7.00P

5. Emily Lemke (RV Einheit Prerow e.V.) Montano 86317 6.80

6. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Cocky Girl140 6.60

7. Isabelle Koch (RFV Katzenow e.V.) Fiona 522223 6.50

8. Emma Pagels (RFV Arkona e.V.) Lana Lou268 6.30

9. Isabelle Koch (RFV Katzenow e.V.) Picture of the Part335 6.00

10. Stephanie Wiese (Reitclub Reez e. V.) Boiselle51 5.80

11. Emma Kümmel (Darßer RV e. V.) Samhain427 5.30

16 Dressurreiterprüfung Kl. A - RA 1

KM Vorpommern-Rügen - 2. Wertungsprüfung Dressur Jun / JR

NÜRNBERGER Burg-Pokal der Junioren Mecklenburg-Vorpommern

1. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Stegstedgards Classic440 8.20P

2. Henriette Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Dalarna 9175 7.60P

3. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e. V.) Lavella 3277 7.40P

4. Annika Schwebs (RV Rostocker Heide e. V.) Prinz Manni347 7.30P

5. Isabelle-Catherine Nebe (Rostocker PSV e.V) Leoni 49281 7.20P

6. Kim Hoppe (RV Güstrow e.V.) Alrik fan'e Boppelannen14 6.80

7. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Don 573192 6.70

7. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Sonnenstern 5397 6.70

9. Charlie Ann Wolf (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Löwenherz 69296 6.60

10. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Aurora 4730 6.50

10. Pauline Hammer (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Soleil 27396 6.50

12. Jennifer Suderow (RSC Neuendorf e.V.) Laura Lee 2274 6.30

13. Shanice Ashanti Stepper (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Captain Carlchen73 6.20

14. Emily Lemke (RV Einheit Prerow e.V.) Montano 86317 6.10

15. Tanja Hansen (Stralsunder RFV e. V.) Swadon - W438 6.00

16. Imke Schaefer (RFV Stülow e.V.) Carlsson 5884 5.70

17/1 Dressurprüfung Kl. A* - A 6/2 - andere Kreisreiterbünde

1. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2378 7.60P

2. Marina von Jeinsen (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Medan xx 4306 7.30P

3. Isabelle-Catherine Nebe (Rostocker PSV e.V) Leoni 49281 7.20P

4. Vanessa Hirdina (ZRFV Wusterhusen e.V.) Harmonie 295248 7.10P

5. Kim Hoppe (RV Güstrow e.V.) Alrik fan'e Boppelannen14 7.00P

6. Marina von Jeinsen (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Kuba Libre 9263 6.80

7. Celina van Graafeiland (Pferdesportclub Tenze e.V.) Saphira K 2385 6.50

8. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Salvador 35379 6.40

9. Anne Risch (RV Parkentin e.V.) Minte 2311 6.20

10. Julia Engel (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Luna 1631300 6.10

11. Annett Melchert (Schwaaner RFV e. V.) Mondis313 6.00

12. Isabell Mastall (Schwaaner RFV e. V.) Bergfee 2644 5.90

13. Anne Risch (RV Parkentin e.V.) Royal Contact370 5.80

13. Tanja Hansen (Stralsunder RFV e. V.) Swadon - W438 5.80

15. Stefanie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Dephe186 5.70

16. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Coco 263141 5.60

17. Stephanie Wiese (Reitclub Reez e. V.) Boiselle51 0.00

17. Christin Ahlgrim (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Brentanus 353 0.00

17/2 Dressurprüfung Kl. A* - A 6/2 - KRB Vorpommern-Rügen

KM Vorpommern-Rügen - 1. Wertungsprüfung Dressur Jun / JR

Wertungsprüfung zum VR-Dressur-Cup 2014

1. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Stegstedgards Classic440 7.80P

2. Hanka Pätzold (Reitsportclub Wittow e.V.) Peppi de la Corte332 7.60P
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3. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e.V.) Don Karli196 7.50P

4. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Salina F373 7.40P

5. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Dörthe 9203 7.30P

5. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Nina-Marlen322 7.30P

7. Henriette Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Dalarna 9175 7.20P

7. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e. V.) Lavella 3277 7.20P

9. Saskia Alexandra Deutz (Stralsunder RFV e. V.) Fürst Feivelor231 7.10

9. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Sonnenstern 5397 7.10

11. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e.V.) Proud Robbie Williams348 7.00

12. Annika Schwebs (RV Rostocker Heide e. V.) Prinz Manni347 6.90

13. Sarah Umbescheidt (SV Steinhagen) Robert 66367 6.60

14. Charlie Ann Wolf (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Löwenherz 69296 6.50

15. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont280 6.40

15. Mandy Krüger-Falk (RV Einheit Prerow e.V.) Planet Phaeton MF339 6.40

17. Shanice Ashanti Stepper (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Captain Carlchen73 6.30

18. Patricia Hartmann (Reitsportclub Wittow e.V.) Poesie 137341 6.20

19. Juliane Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W23 6.10

20. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Little Sun 4292 6.00

21. Manuela Wilde (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Sam 975375 5.90

22. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Aurora 4730 5.80

22. Emily Lemke (RV Einheit Prerow e.V.) Montano 86317 5.80

24. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2756 5.70

18 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 3

KM Vorpommern-Rügen - 1. Wertungsprüfung Dressur Rei

1. Kathleen Peters (RFV Trent 82 e.V.) Don deja vue193 7.60P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Morgendonner319 7.50P

3. Katrin Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211330 7.20P

4. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Dorado W 2201 7.00P

5. Christin Ahlgrim (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Brentanus 353 6.80P

6. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Celine 102100 6.70

7. Daniela Grimmel-Herzer (RFV Demmin e.V.) Cellentana101 6.50

8. Daniela Grimmel-Herzer (RFV Demmin e.V.) Grande 164240 6.40

9. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Kiba- M261 6.30

9. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Nina-Marlen322 6.30

9. Hanka Pätzold (Reitsportclub Wittow e.V.) Peppi de la Corte332 6.30

12. Berit Habermann (RFV Marlow e.V.) Jelzin 2256 6.20

13. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont280 5.80

14. Anne Risch (RV Parkentin e.V.) Royal Contact370 5.70

15. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Dorothy 5202 5.50

16. Anne Risch (RV Parkentin e.V.) Minte 2311 5.30

17. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Elfenjäger212 4.80

19 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 5

KM Vorpommern-Rügen - 2. Wertungsprüfung Dressur Rei

1. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Morgendonner319 7.60P

2. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Dorado W 2201 7.40P

3. Kathleen Peters (RFV Trent 82 e.V.) Don deja vue193 7.30P

4. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Stegstedgards Classic440 7.20P

5. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Celine 102100 6.90P

6. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e.V.) Proud Robbie Williams348 6.80

7. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Dorothy 5202 6.70

8. Marina von Jeinsen (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Medan xx 4306 6.60

9. Berit Habermann (RFV Marlow e.V.) Jelzin 2256 6.50

10. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Kiba- M261 6.20

11. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont280 5.60

12. Anne Risch (RV Parkentin e.V.) Royal Contact370 5.50

20 Dressurreiterwettbewerb - RE 1

KM Vorpommern-Rügen - Wertungsprüfung Reiten Jun

1. Charlie Ann Wolf (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Löwenherz 69296 7.60P

2.  Anne Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) Mr. Moon423 7.50P

3. Hermine Burchard (RV Güstrow e.V.) Dream Girl 47205 7.40P

4. Theresa Lange (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) El Paso 189211 7.30P

4.  Mareike Herbst (RV Hof-Bohm e.V.) Fiona 526224 7.30P

6. Maria Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) El Nino 26210 7.20P

7. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R131 7.10

8.  Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Mero433 6.90

9. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Grischi246 6.70

10.  Lea Berghaus (RFV Griebenow e.V.) Quinni424 6.50
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11. Maike Arndt (Reitsportclub Wittow e.V.) Al Capone 1826 6.40

12. Tom Walther (RFV Muhlitz e.V.) Päuling-Dix331 6.20

12.  Vivian Günther (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja434 6.20

14.  Hannah Schalk (RFV Griebenow e.V.) Dreamos420 6.10

15.  Laura Behnke (RFV Griebenow e.V.) Monty422 6.00

16. Ciara Scheunemann (1.RSV Grimmen e.V.) Shorty 91393 5.80

21 StilspringWB max. 0,80m

KM Vorpommern-Rügen - Wertungsprüfung Reiten Jun

Preis der Firma Baudienstleistungen Thomas Trosse - Barth

Blumen von Leni´s Blumenkiste - Abtshagen

1. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R131 7.70P

2. Luise Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cassius 8189 7.50P

3. Pauline Hammer (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Soleil 27396 7.10P

4. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Cocky Girl140 7.00P

4. Lea Wagner (RV Reitstall Klein Warin) Corelli 26161 7.00P

6.  Mareike Herbst (RV Hof-Bohm e.V.) Fiona 526224 6.90P

6. Ciara Scheunemann (1.RSV Grimmen e.V.) Shorty 91393 6.90P

8.  Vivian Günther (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja434 6.80P

9. Nele Konitzer (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Ramazzotti 57364 6.60

10.  Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Mero433 6.30

11.  Anne Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) Mr. Moon423 6.20

12.  Laura Behnke (RFV Griebenow e.V.) Monty422 6.00

13. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Grischi246 5.50

14. Rike Just (RFV Prohner Wieck e.V.) Charmeur 303113 5.40

15. Maria Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) Chic 7122 0.00

22 Mini-StilspringWB max. 0,60m

Preis der Familie Lass - Tempel

1. Tom Walther (RFV Muhlitz e.V.) Päuling-Dix331 7.80P

2. Hermine Burchard (RV Güstrow e.V.) Dream Girl 47205 7.70P

2. Paul Rickert (Reitclub Reez e. V.) Flair 215225 7.70P

4. Zoe Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Darvalon Tywysoges181 7.60P

5.  Flemming Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Aladin 5757 7.50P

6.  Hannah Schalk (RFV Griebenow e.V.) Dreamos420 7.20P

6.  Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Spitzmaus426 7.20P

23 Reiter WB Schritt-Trab-Galopp

Preis der Firma Landtechnik Fink - Marlow

1.  Flemming Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Hesperus 2250 8.20P

2. Hermine Burchard (RV Güstrow e.V.) Dream Girl 47205 8.00P

3.  Josy Altmann (RFV Vietgest e.V.) Ajax 885 7.00P

4. Sarah Junghans (1.RSV Grimmen e.V.) Moonlight Lady444 6.70P

5. Emely Witt (1.RSV Grimmen e.V.) El Golea443 6.10

6.  Sophie Ehmke (RFV Griebenow e.V.) Hugo421 6.00

7. Frieda Zopff (Rostocker PSV e.V) Moorkieker Ghost318 5.80

7.  Lena Angres (RFV Griebenow e.V.) Monty422 5.80

7.  Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Spitzmaus426 5.80

24 FührzügelklassenWB

Wanderpokal um den Sonnenschein-Pokal zur Erinnerung an Dominik

Ehrenpreise vom Vogelpark Marlow und von Leiblein´s Ponyschule

1. Joy Ann Grube (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Toffi Fee 2431 8.00P

2. Lotte Zopff (Rostocker PSV e.V) Moorkieker Ghost318 7.70P

3.  Lara Waterstradt (RFV Griebenow e.V.) Hugo421 7.20P

3.  Hanna Jänke (RFV Griebenow e.V.) Quinni424 7.20P

5.  Merlin Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont280 7.00

6.  Lilli Stentzel (RFV Griebenow e.V.) Dreamos420 6.60

7.  Anna Briese (RFV Griebenow e.V.) Monty422 6.50

8.  Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Fiona 526224 6.00

25 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Reiten - Junioren

1. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R131 14.80P

2.  Anne Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) Mr. Moon423 13.70P

3.  Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Mero433 13.20P

4.  Vivian Günther (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja434 13.00

5. Ciara Scheunemann (1.RSV Grimmen e.V.) Shorty 91393 12.70
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6. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Grischi246 12.20

7.  Laura Behnke (RFV Griebenow e.V.) Monty422 12.00

26 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Dressur - Jun / JR

1. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Stegstedgards Classic440 16.00P

2. Henriette Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Dalarna 9175 14.80P

3. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e. V.) Lavella 3277 14.60P

4. Annika Schwebs (RV Rostocker Heide e. V.) Prinz Manni347 14.20

5. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Sonnenstern 5397 13.80

6. Charlie Ann Wolf (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Löwenherz 69296 13.10

7. Shanice Ashanti Stepper (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Captain Carlchen73 12.50

8. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Aurora 4730 12.30

9. Emily Lemke (RV Einheit Prerow e.V.) Montano 86317 11.90

10. Tanja Hansen (Stralsunder RFV e. V.) Swadon - W438 11.80

27 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Springen - Jun / JR

1. Charlotte Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Mondnixe314 4.20P

2. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Fanny 644219 4.40P

2. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Clair de Lune R439 4.40P

4. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Oskar 263324 4.80

5. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Nichelson321 5.00

6. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e. V.) Lavella 3277 7.60

7. Shanice Ashanti Stepper (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Captain Carlchen73 8.20

8. Annika Schwebs (RV Rostocker Heide e. V.) Prinz Manni347 9.10

9. Maria Hoffmann (RFV Marlow e.V.) Colorado 187148 11.00

10. Sara-Charlot Zunk (RFV Trent 82 e.V.) Die Elfe 2429 12.20

11. Anna-Catharina Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cleo 172135 12.40

12. Sherlyn Wroblewski (Stralsunder RFV e. V.) Chicago 90123 12.85

13. Luise Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cassius 8189 17.20

14. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Carina 52476 18.00

15. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Checkmate Junior WE115 21.75

16. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R131 27.65

17. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Aurora 4730 33.00

28 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Dressur - Rei

1. Kathleen Peters (RFV Trent 82 e.V.) Don deja vue193 14.90P

2. Berit Habermann (RFV Marlow e.V.) Jelzin 2256 12.70P

3. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Kiba- M261 12.50P

4. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Dorothy 5202 12.20

5. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont280 11.40

29 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Springen - Rei

1. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Cera 56104 *0.00 / 40.51P

2. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintessa 21362 *0.00 / 42.02P

3. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3289 4.00 / 100.00P

3. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.) Lithana Deux290 4.00 / 100.00P

5. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 86137 8.00 / 100.00

5. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318365 8.00 / 100.00

7. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cendy 10102 12.00 / 100.00

7. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Classic Girl 19133 12.00 / 100.00

7. Andreas Koch (RFV Zingst e.V.) Graphity 10243 12.00 / 100.00

10. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Campino 41363 16.00 / 100.00

11. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15372 22.00 / 100.00
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25 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Reiten - Junioren

1. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.)
Clara R

131 14.80P

2.  Anne Mai (RSG Wöpkendorf e.V.)
Mr. Moon

423 13.70P

3.  Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.)
Mero

433 13.20P

4.  Vivian Günther (RSG Wöpkendorf e.V.)
Maja

434 13.00

5. Ciara Scheunemann (1.RSV Grimmen e.V.)
Shorty 91

393 12.70

6. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.)
Grischi

246 12.20

7.  Laura Behnke (RFV Griebenow e.V.)
Monty

422 12.00

26 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Dressur - Jun / JR

1. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.)
Stegstedgards Classic

440 16.00P

2. Henriette Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.)
Dalarna 9

175 14.80P

3. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e. V.)
Lavella 3

277 14.60P

4. Annika Schwebs (RV Rostocker Heide e. V.)
Prinz Manni

347 14.20

5. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e. V.)
Sonnenstern 5

397 13.80

6. Charlie Ann Wolf (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.)
Löwenherz 69

296 13.10

7. Shanice Ashanti Stepper (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.)
Captain Carlchen

73 12.50

8. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.)
Aurora 47

30 12.30

9. Emily Lemke (RV Einheit Prerow e.V.)
Montano 86

317 11.90

10. Tanja Hansen (Stralsunder RFV e. V.)
Swadon - W

438 11.80

27 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Springen - Jun / JR

1. Charlotte Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.)
Mondnixe

314 4.20P

2. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.)
Fanny 644

219 4.40P

2. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.)
Clair de Lune R

439 4.40P

4. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.)
Oskar 263

324 4.80

5. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.)
Nichelson

321 5.00

6. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e. V.)
Lavella 3

277 7.60

7. Shanice Ashanti Stepper (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.)
Captain Carlchen

73 8.20

8. Annika Schwebs (RV Rostocker Heide e. V.)
Prinz Manni

347 9.10

9. Maria Hoffmann (RFV Marlow e.V.)
Colorado 187

148 11.00

10. Sara-Charlot Zunk (RFV Trent 82 e.V.)
Die Elfe 2

429 12.20

11. Anna-Catharina Eben (RV Rostocker Heide e. V.)
Cleo 172

135 12.40

12. Sherlyn Wroblewski (Stralsunder RFV e. V.)
Chicago 90

123 12.85

13. Luise Eben (RV Rostocker Heide e. V.)
Cassius 81

89 17.20

14. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.)
Carina 524

76 18.00

15. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.)
Checkmate Junior WE

115 21.75

16. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.)
Clara R

131 27.65

17. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.)
Aurora 47

30 33.00

28 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Dressur - Rei

1. Kathleen Peters (RFV Trent 82 e.V.)
Don deja vue

193 14.90P

2. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.)
Kiba- M

261 12.50P

3. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.)
Dorothy 5

202 12.20P

4. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.)
Leomont

280 11.40P

29 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Springen - Rei

1. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.)
Cera 56

104 *0.00 / 40.51P

2. Karoline Spetzke (SV Steinhagen)
Quintessa 21

362 *0.00 / 42.02P

3. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.)
Lister 3

289 4.00 / 100.00P

3. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.)
Lithana Deux

290 4.00 / 100.00P

5. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.)
Clinton 86

137 8.00 / 100.00

5. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.)
Ravenna 318

365 8.00 / 100.00

7. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.)
Cendy 10

102 12.00 / 100.00

7. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.)
Classic Girl 19

133 12.00 / 100.00

7. Andreas Koch (RFV Zingst e.V.)
Graphity 10

243 12.00 / 100.00

10. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.)
Campino 413

63 16.00 / 100.00

11. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.)
Ruanda 15

372 22.00 / 100.00
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